Warschowie

(1774)

Actum et datum Warschowie in domo habi-
tationis preclare principis domine Anne
ducisse Nasore prope ecclesiam collegiatam
sita. sub anno ~~Nati~~ veritatis Domini 1774

-- "
(Bolesław IV zawarł dok. ~~z~~ króla Władysławem
starym = 1397, 2 IX Wincentym arcybiskupowi
głównemu, i arcybiskupowi prync. o transumpt)

Lubomirski. K. Mar. nr 120
(Sawicki. Anna Nasorowa. s. 63)

med

Varr[ouia] (1444, c. 1457)

Joh. de Sanchocino dedit
totam ipsius portionem aream (s)
in v. petres aream seu domum

Joh^{is} Rogela ^{marsalci} strenuo s[er]uicio, germano
suo } (444. : marsalci)

MK 3, 296-296v

2617

Warszovia.

(1444, c. 1456)

Johannes de Sanchockino totam
ipsius portionem - aream, quam
habuit in v. penes aream seu
domum Johannis Rogala mar-
salei, Stiborio germano suo
donavit.

M. K. 3, 236-236^o

Varsson.

(1444, c. 1456)

civis Hermannus adv. de Rokotowo

kr. Bol. sprzedaj mu 1 wł. w R. wolej od optat

M. K. 3, 296

pued

Vassro[au]ia (1747, c. 1757)

Stibar. marsalii de Zabornu portionem
aree, quam habuit a Joh. germeno suo,
penes aream seu domum Joh^s Rogala
marsalii, inter aream marsalii et ipsius
Stiborii, quam emerat ducissa ab ipso Stib^o,
Anne ducissae, genitrici ducis Boleslai
felicitis recordii (!) vendit.

M. V. 3, 298

(zapewne dodatek kopisty z ok. 1757,
zyczenie iz Bol. IV; inne; bowiem chodzi o matkę
ojca Bolesława IV, Bolesława + 1728, czyli o Januszkową)
B 206, Geneal. Piastów, daty zgorn

2627

[Warszovia]

(1444, c. 1456)

Stiborius [f.] marsalei de Laborowo
totam ipsius portionem aree [in li.],
quam habuit a Johanne germano
suo, penes aream seu domum Jo-
hannis Rola marsalei, inter aream
marsalei et ipsius Stiborii, quam eme-
rat duassa ab ipso Stiborio, Anne
ducsse Mazowie, genitrici ducis Pole-
slai, vendidit.

M. K. 3, 298

2664

Warschoria

(1444.c.1456)

Dux 2 mansos in W., quos Andreas
Edlinger c. W. apud Cleoth Andream
et Johannem cives W. habet emptas,
ab omnibus censibus, contributionibus
etc. absolvit.

M. K. 3, 303^v

pml

Varsz[ouia] (1444.c.1456)

dux doūavit (2 mansos in Jas-
dowo prope Varsz^a et) aream in ^{curia} terra
ducali Varsz. peres pistriam (eciam
doūavit residuitates 3 zagoni et ad-
iunxit predictis mansis cum ortis
duobus: uno circa exitus viarum vul-
gariter Stegri in fine orti ducalis et
alio in ~~in~~ fine ville) p^{ro}v. Alberto s^{er}u^ore
stanisli de Jarocino

MK 3, 310^v

2714

Varsovia

(1444, c. 1456)

Dux 60 sexag. de pretorio Varrz. Andree
Edlinget institori et civi Varrz. na
vederkaw vendidit.